

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinde yer alan dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirilmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Diksiyon, karşılaştırmalı ders kitabı incelemeleri ve konuşma, yazma, dinleme becerilerinde görsellerin etkisi üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyokimya	Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Alkol yakıt pilleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Profesör	1	1	Diyatome sistematigi konusunda çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	1	1	Austenit martensit faz dönüşümü, metalik alaşım ve bileşiklerin elastik, elektronik ve manyetik özellikleri ile Al bazlı alaşımlar üzerinde deneysel ve teorik çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Profesör	1	1	Doğrusal olmayan kontrol sistemlerinin erişim kümeleri konularında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Eser elementlerin zenginleştirilmesi, iyon baskılama konularında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Profesör	1	1	Altın Orda Hanlığı üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Profesör	1	1	İşletme alanında lisans yapmak, Üretim Yönetimi alanında doçent olmak, kalite yönetimi, ölçek geliştirme, girişimcilik ve performans alanında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	1	Personel güçlendirme ve örgütsel vatandaşlık davranışı, örgütsel adalet, örgütsel güven, örgütsel sessizlik, örgütsel sinizm, whistleblowing-etik ilişkisi konularında akademik çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Profesör	1	1	Finans alanında doçentliğini almış olup; ortalamaya dönme modeli, sürdürülebilir finans, finansal piyasalar alanlarında çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Muhasebe	Muhasebe	Profesör	1	1	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak, stratejik maliyet yönetimi ve muhasebe standartları konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Profesör	1	1	Yüksek frekanslı veriye dayalı volatilité modelleri, finansal krizlerde bulaşıcılık, finansal piyasalarda sürü davranışı üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Profesör	1	1	Ekonomik güç dağıtım problemleri üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Kömür Hazırlama Teknolojileri	Profesör	1	1	Doçentliğini Maden Mühendisliği alanında almış olmak, kömür flotasyonu, iri tane flotasyonu, Jameson flotasyon hücresi, istatistiksel deney tasarımı konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme Mühendisliği	Profesör	1	1	Zirkonyum ve Titanyum'un, bor ve oksijen ile oluşturduğu seramik bileşikler konularında çalışmaları olmak, yine bu konularda uluslararası projelerde yer almış olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği	Profesör	1	1	Azdırma freze çakıları ve sertleştirilmiş takım çelikleri üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	2	1	Okul temelli program geliştirme konusunda çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	3	1	Psikoterapi araştırmaları alanında ve şema terapi konusunda çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	Doçent	2	1	Ortaöğretim Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Türk Dili ve Edebiyatı ders kitapları, öğretim programları, Türk Dili ve Edebiyatı öğretim etkinlikleri, medya ve edebiyat, metindilbilim konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Öğrenme stili ve dinleme eğitimi, yabancılara Türkçe öğretimi ve programı üzerine çalışmaları olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doçent	2	1	Arkaik, hellenistik, Roma, Anadolu-Pers heykel sanatları üzerine çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Seramik	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Plastik Sanatlar alanında almış olmak, endüstriyel seramik tasarımı, yüzey ve form tasarımları konularında yayınları ve ders verme deneyimine sahip olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Seramik	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Plastik Sanatlar alanında almış olmak, seramik dekorları, bilgisayar destekli dekor tasarımları konularında yayınları ve ders verme deneyimine sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Yöneylem	Doçent	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Ekonometri alanında yapmış, Nicel Karar Yöntemleri alanında doçentlik unvanı almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak, döngüsel ekonomi, doğal kaynaklar ve çevre ekonomisi, sürdürülebilir kalkınma konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçentliğini Finans bilim alanında almış, döviz kuru riski yönetimi, enerji piyasaları ve finansal okuryazarlık konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	1	Pazarlama Bilim alanı Tüketici Davranışları alt alanında doçentliğini almış olmak, alternatif tüketim yaklaşımları konusunda çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali Hukuk	Doçent	1	1	Gelir vergisinde simülasyon, vergi tarihi, oyun teorisi, tarımsal kalkınma ve rekizasyon, OECD'de gelir vergisi reformu ile vergilendirme ve izale-i şüyu konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Doçent	2	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olmak, kamu harcamaları, kamu ekonomisinde asimetrik enformasyon, vergi cennetleri ve kamu özel işbirliği projeleri konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Yönetim	Doçent	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçentlik unvanı almış olmak, sürdürülebilirlik, insan kaynaklarında endüstri4.0 konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	1	1	Alanında doktorasını tamamlamış olmak, Klasik İslam düşüncesinde felek konusunda çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Doçent	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçentliğini almış olmak, sürdürülebilir liderlik, bankalarda sürdürülebilirlik kültürü konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Muhasebe	Muhasebe	Doçent	1	1	Doçentliğini Muhasebe bilim alanında almış olmak, iç denetim ve kaizen maliyetleme konularında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Doçent	3	1	Zaman yönetimi ve rekreatif oyunlar konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Köpük metallerin mekanik özellikleri ve şekil bellekli alaşımların mekanik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.

5386/1-1

Yayınlandığı Resmi Gazete
Son Başvuru Tarihi

: 18.07.2020 Cumartesi tarihli ve 31189 sayılı Resmi Gazete
: 04.08.2020 Salı (mesai bitimi)